
Brtnice
Kraj: Vysočina Okres: Jihlava

Správní obvod: Jihlava GPS souřadnice: 49.306946N, 15.676419E

Nadmořská výška: 550 m n. m. První pís. zmínka: 1234 (790 let) Katastrální výměra: 7 412 ha

Počet obyvatel: 3 745 PSČ: 588 32

Adresa URL: www.brtnice.cz

Počet obyvatel obce Brtnice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

309 1 598 263 1 575 3 745

Historie počtu obyvatel obce Brtnice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 309 1 598 263 1 575 -4 3 745
1.1.2023 308 1 594 274 1 573 12 3 749
1.1.2022 308 1 588 268 1 573 -1 3 737
1.1.2021 296 1 597 265 1 580 -6 3 738
1.1.2020 312 1 589 258 1 585 7 3 744
1.1.2019 298 1 598 252 1 589 7 3 737
1.1.2018 292 1 596 253 1 589 -9 3 730
1.1.2017 296 1 594 259 1 590 26 3 739
1.1.2016 294 1 582 258 1 579 3 3 713
1.1.2015 290 1 594 251 1 575 12 3 710
1.1.2014 274 1 600 252 1 572 -12 3 698
1.1.2013 280 1 605 243 1 582 3 710
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